
 

                    
Facultad de Ciencias Económicas y Estadística 
 

 

 
Expediente nº 18173/15-1-17- FCEyE.- 

 
Rosario, 2 de agosto de 2017.- 

 

  VISTO: La nota elevada por el señor Subsecretario de Ciencia y Tecnología de 

esta Casa de estudios, Lic. Hernán LAPELLE, mediante la cual solicita se modifique la 

Resolución nº 294/17, referida a Certificación de Funciones de alumnos que se desempeñaron 

como auxiliares alumnos de los Proyectos de Investigación y Desarrollo (vigente mediante 

Resolución nº 12793-CD del 06/09/05 y modificatoria nº 15206-CD del 18/09/07), durante el 

período 01-04-2016 al 31-03-2017. 

  Atento a que en la misma solicita se modifiquen datos, dado que se cometieron 

errores de tipeo. 

  Teniendo en cuenta que en la referida Secretaría obran todas las actuaciones 

relacionadas con el presente expediente. 

  CONSIDERANDO: Que corresponde modificar la misma. 

 

  POR ELLO, 

   LA  DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ESTADÍSTICA 

                           DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO 

                                                                  RESUELVE: 

ARTICULO 1º- Modificar en lo pertinente el ARTICULO 1º, de la Resolución nº 294/17 de 

fecha 21-06-17, dejando establecido que los párrafos que se detallan a continuación 

deberán leerse así y no como figura en la Resolución nº 294/17. 

 

ESCUELA DE ADMINISTRACIÓN 

INSTITUTO DE INVESTIGACIONES Y ASISTENCIA TECNOLÓGICA EN ADMINISTRACIÓN 

PROYECTO: “Desarrollo de competencias Profesionales para el desempeño efectivo en un 

entorno altamente complejo e inestable. La formación de Profesionales competentes en Ciencias 

Económicas en la Universidad Nacional de Rosario” 

TUTORA: Dra. María Cristina ARRIAGA 

AUXILIARES DE INVESTIGACIÓN: 

- BERNHARDT, Silvana Noemí  D.N.I. 36.249.721  Legajo Nº B-4609/4 

 

TUTOR: Mgs. Raúl Ricardo OVIEDO  

AUXILIARES DE INVESTIGACIÓN: 

- ARMAND, Mauro Ariel   D.N.I. 30.168.049  Legajo nº A-1941/1 

- GALARZA, Analía       D.N.I. 33.513.207  Legajo nº G-3565/3 

// 

RESOLUCION Nº 374/17 

 



                   
Facultad de Ciencias Económicas y Estadística 

//2.- 
 

Expediente nº 18173/15-1-17- FCEyE.- 

 
ESCUELA DE ESTADÍSTICA    

INSTITUTO DE INVESTIGACIONES TEÓRICAS Y APLICADAS 

PROYECTO: “Métodos multivariados en contextos no convencionales: Data Minnig” 

TUTORAS: Dra. Marta Beatriz QUAGLINO 

AUXILIARES DE INVESTIGACIÓN: 

- ALEMANO, Ana Inés   D.N.I. 34.937.669  Legajo nº A-3387/1 

- MILLANES, Iván    D.N.I. 38.373.154  Legajo nº M-6398/3 

 

PROYECTO: “Tópicos especiales en modelización estadística” 

TUTORA: Mgs. Gabriela BOGGIO  

AUXILIAR DE INVESTIGACIÓN: 

- ANGELINI, Julia     D.N.I. 37.334.969  Legajo nº A-3743/5 

 

ARTICULO 2º- Comuníquese, cópiese, etc. 

 

RESOLUCION Nº 374/17                                      

 
  


